
                                                              Izolace Vysočina 
 
 
Dodavatel:                                                                                                                                                                     
Ing. Vladimír Pospíšil    
   
                              se sídlem Herálec č. 144 
                                 592 01 okr. Žďár nad Sázavou 
                                 IČO:  60 66 92 92 
                                    
 
Vydává                    PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
V návaznosti na ustanovení par. 13 zák. 22/1997 a par. 1 (odst.  2 ) Nařízení vlády č. 
163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády č. 312/2005 
 
 

Na výrobek:  LDPE izolační folie   AF RADON 750  
              vyráběné v tloušťkách          0,75  až  2,0 mm 
 
Určené  pro izolace proti vlhkosti, tlakové a agresivní vodě, proti radonu, olejům  
a chemickým vlivům  
 
 
Výrobní závod: RKW  AG Rheinische  Kunststoffwerke  
                          Industriestr. 2-6   Philippstahl  GERMANY 
 
 
Tímto prohlášením stvrzuji, že uvedený výrobek splňuje technické parametry v rozsahu 
požadavků podle par. 8 odst.( 1 ) Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění nařízení vlády č. 
312/2005 Sb. a je za podmínek uvedeného použití bezpečný. 
 
 
Posouzení shody výrobku a toto prohlášení je vydáno na základě těchto dokladů: 
 
 
Závěrečný protokol č.j. 753500177/2008  ze dne 13.10.2008  který vydal 
Institut pro testování a certifikaci a.s.        Třída Tomáše Bati,  ZLÍN  
 
 
Certifikát systému řízení výroby, který byl vydán dne 1.6.2006 pod č. 1349-CPD-020 
 
  
Protokol č. 124028/2008, ze dne 14.7.2008 vydaný ČVUT PRAHA, laboratoří č. OL 124 
 
 
13.1.2009                                                                            Ing. Vladimír Pospíšil                                                                     


